Ректору ФГАОУ ВО «СПбПУ»
А.И. Рудскому

	От докторанта

________________________________________
                                          (ФИО полностью)
_______________________________

	научная специальность  ______________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу рассмотреть вопрос о назначении нового научного консультанта
__________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
(ФИО, должность, ученая степень, ученое звание)
вместо ранее назначенного
__________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
(ФИО, должность, ученая степень, ученое звание)

в связи с__________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
(указать, какими обстоятельствами, например, уходом из университета предыдущего научного консультанта, изменением предмета диссертационного исследования и пр.)

___________________                                                                                                      _______________
               Дата                                                                                                                               Подпись

СОГЛАСОВАНО:
Директор Института                         _________________/                                     /
Директор Высшей Школы               _________________/                                    /
Прежний научный консультант      _________________/                                     /
[bookmark: _GoBack]Новый научный консультант          _________________/                                     /
Директор ЦПКВК                            _________________/                                     /